
 
 

UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Karczew na lata 2026-2034 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.1)) w związku z art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Karczew na lata 2026 – 2034. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Karczew 
na lata 2026 – 2034, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/122/2025 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Karczew na lata 2026 – 2034 

lp.  etap  nazwa etapu  nazwa zadania  termin 
wykonania  

1  2  3  4  5  
1 1) przeprowadzenie akcji informacyjnej dot. 

rozpoczęcia prac nad opracowaniem strategii, 
2) zebranie wniosków (pomysłów i oczekiwań) 

do strategii 
3) zebranie zgłoszeń uczestnictwa w procesie 

opracowania strategii od interesariuszy 

II kwartał 2025 

2 szkolenie dot. zasad sporządzania dokumentów 
strategicznych II kwartał 2025 

3 opracowanie założeń (zasad) sporządzania 
strategii rozwoju gminy - określenie wizji 

rozwoju, wstępne określenie celów rozwoju 
(z udziałem interesariuszy) 

II kwartał 2025 

4 diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej, z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych (z udziałem interesariuszy) 

II kwartał 2025 

5 powołanie zespołów tematycznych 
ds. opracowania strategii w podziale na wstępnie 

określone cele rozwoju (zebranie zgłoszeń 
uczestnictwa od interesariuszy) 

II kwartał 2025 

6 sformułowanie celów rozwoju (zespoły 
tematyczne) II kwartał 2025 

7 

etap 1 

diagnoza stanu 
istniejącego, 
opracowanie 

założeń nowej 
strategii (wizja, cele 

rozwoju, system 
realizacji strategii, 

monitoring) 

określenie systemu realizacji strategii (w tym ram 
finansowych i źródeł finansowania) oraz systemu 

monitoringu jej realizacji 
(zespoły tematyczne) 

II kwartał 2025 

8 opracowanie projektu strategii wraz z POŚ II-III kwartał 
2025 

9 opiniowanie projektu strategii II-III kwartał 
2025 

10 konsultacje społeczne projektu strategii, w tym 
przeprowadzenie dyskusji publicznej nt. projektu 

strategii 

III-IV kwartał 
2025 

11 przedstawienie sprawozdania z przebiegu 
i wyników konsultacji 

IV kwartał 
2025 

12 ewaluacja trafności, przewidywanej skuteczności 
i efektywności realizacji strategii rozwoju 

IV kwartał 
2025 

13 

etap 2  

opracowanie 
i uchwalenie 

projektu strategii, 
w tym 

przeprowadzenie 
strategicznej oceny 
oddziaływania na 

środowisko  

przyjęcie uchwały w/s strategii rozwoju gminy IV kwartał 
2025 

 Przewodniczący Rady  
Piotr Kwiatkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3827


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektuStrategii Rozwoju Gminy Karczew na lata 2026 – 2034

		2025-04-11T12:01:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




